２０２４年１２月吉日

会員の皆様

株式会社 ライブスポーツ

代表 佐藤 大介

りらいぶキッズ

支配人 佐藤 太郎

月会費改定のお知らせ

拝啓、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 また、平素より当クラブにおきましては、会員の皆様の多大なるご支援を賜り、厚く御礼申し上

げます。

 さてこの度、大変恐縮ではございますが、諸般の事情により２０２５年１月度より、月会費を改

定させていただきたいと存じます。

つきましては、別紙の通りご案内を申し上げます。ご確認の程よろしくお願い申し上げます。

 今後も、皆様の健康維持向上、子供たちの健全な心身の成長にお役立てできるよう、従業員一同

より一層のサービス向上に努めて参ります。

 会員の皆様におかれましては何卒ご理解賜わり、引き続き当クラブをご愛顧いただけますよう、

よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１．改定月

2025 年 1 月度会費（1 月 6 日お引き落とし分）より改定させていただきます。

２．対象コース及び改定幅 ※週２回も含む

・子供スイミング：全コース

（Cコース・Dコース・Jコース・Kコース）

 ・キッズダンス：全コース ※週２回も含む

（Cコース・Dコース）

改定額：500 円（税込 550 円）の値上げ

詳細はフロントにお問い合わせください。

以上